РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ДУБРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « 01 »       02       2016 г.  №  34
          п. Дубровка
 О  внесении изменений в административный регламент
 администрации Дубровского района Брянской области

«Предоставление муниципальной услуги

по выдаче разрешения на ввод объекта в эксплуатацию»,
утвержденного  постановлением администрации
Дубровского района   №174  от 26.03.2015г.

   В соответствии с ч. 5 ст. 55  Градостроительного  кодекса Российской Федерации
      ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Внести изменение в административный регламент администрации Дубровского  района Брянской области «Предоставление муниципальной услуги  по выдаче разрешения на ввод объекта в эксплуатацию», утвержденного постановлением администрации Дубровского района от 26.03.2015г. № 174:
   1.1.  Абзац   2.4. изложить в следующей редакции:

          «2.4. Условия и сроки предоставления разрешения на ввод в эксплуатацию.

   Срок предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешения на ввод объекта в эксплуатацию осуществляются в течение  10 дней со дня получения заявления о выдаче разрешения на ввод объекта в эксплуатацию, в соответствии с ч. 5 статьи 55 Градостроительного кодекса Российской Федерацией.

Время ожидания в очереди  при подаче документов составляет не более 30 минут.

Время ожидания в очереди при получении документов составляет не более 20 минут.

Время продолжительности приема (приемов) у должностного лица при приеме выдаче документов не превышает 10 минут».
    2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном средстве массовой информации «Вестник Дубровского района» и разместить на  официальном  сайте  муниципального  образования  «Дубровский район» www.admdubrovka.ru.
   3. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на заместителя главы администрации Дубровского района по строительству и экономическому развитию С.Н. Ефименко.
    Глава администрации

   Дубровского района                                                           И.А.Шевелев

________________ А.А. Чураков

________________ Е.А. Бурова